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Working Equitation Masters

!
KONTAKT

(contact) A Gtéwna (/mpage)  i= Listy startowe / Wyniki (/listy/startowe/431)

ZALOGU.J Test Ujezdzenia  TestZrecznosci  Test Szybkosci
Kon (nr Masters CcC Masters Wynik
Miejsce Zawodnik startowy) (2021-06-26) (2021-06-27) (2021-06-27) taczny

1 Ewelina Zon Little King 9.00 9.00 7.00 25.00
Bpk Pine
(/detail/player/431/45904)
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Miejsce Zawodnik

2

Stanislava Kindlova
Czech Society For Working
Equitation

(/detail/player/431/45773)

Goncalo (Augusto) (Santos e

Castro Martins) Soares
niezrzeszony

(/detail/player/431/46451)

Lenka Steklova
Cswe

(/detail/player/431/45764)

Kopecka sarka
WECR
(/detail/player/431/46142)

Slaba Tereza
Wecr

(/detail/player/431/46272)
Robert Nejdora
r&rranch

(/detail/player/431/46374)

Paulina Salwinska

Bez Przynaleznosci Klubowej D O S

(/detail/player/431/35506)

Kon (nr
startowy)

Fausto

Florito Do
Sobral

Ahoto

Gintonic

Dollom

Valmont

Golden Engel

Jak Qumball

Test Ujezdzenia

Masters
(2021-06-26)

6.00

7.00

2.00

5.00

4.00

3.00

Test Zrecznosci

CccC
(2021-06-27)

7.00

3.00

6.00

5.00

4.00

2.00

Test Szybkosci
Masters Wynik
(2021-06-27) taczny

3.00 16.00
5.00 15.00
4.00 12.00
0.00 10.00
2.00 10.00
X 3.00
X 2.00
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Kon (nr C C C Wiynik
Miejsce Fawodnik startowy) (2021-06-246) (2021-06-27) {2021-06-27) taczny

Working Equitation C

1 Kuéerowa Jindra Lidka &.00 G500 &5.00 18.00
WEGH

(/detail/player/431/46420)



Miejsce

2

Zawodnik

Dorota Mazur
JeZdziecki Klub Sportowy w
Jaroszéwce

(/detail/player/431/2117)

Martyna tomzik
Wroctawski Klub JeZdziecki

(/detail/player/431/4779)

Dominika Paes
Bpk
(/detail/player/431/46447)

Ladislav Kindl
Czech Society For Working
Equitation

(/detail/player/431/45862)

Kon (nr
startowy)

RS Rocky
Dancer

Elegant

Onca

Jakarta

Test Ujezdzenia
C
(2021-06-26)

4.00

1.00

3.00

2.00

Test Zrecznosci
C
(2021-06-27)

3.00

2.00

4.00

Test Szybkosci
C
(2021-06-27)

4.00

3.00

0.00

0.00

Wynik
taczny

11.00

6.00

7.00

2.00

UV LED lampa Excellent PRO s casovacem 54 W

bila

980 K¢ +820-ke

Prinasime NOVINKU na trhu. Duélni UV LED - dvoijity zdroj svétla (UV / LED),

kombinace vinové délky 365 nm a 405 nm radiace ucinné a rovnomeérne vytvrdi

vSechny gely a jiné pripravky svétlem tvrditelnych. 36 kust dvou LED diod

umisténych ve strategickych mistech zarucuje perfektni vnitrni osvétleni - zadne...
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